別記様式第2号（第6条関係）

釧路町デコ活推進補助金交付申請書（申請区分：性能向上リフォーム）

                                                　　　　　　　　　年　　月　　日
　釧　路　町　長　　様

	申請者
	住　　所

	フリカナ

	氏　　名

	電話番号

　釧路町デコ活推進補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	実施する性能向上
リフォーム（複数可）
	□建物全体の断熱改修　　□開口部の省エネ改修　　□躯体の省エネ改修
□高断熱浴槽　□電気ヒートポンプ　□潜熱回収型ガス給湯機
□潜熱回収型石油給湯機　□ヒートポンプ・ガス瞬間式併用型給湯機
□節湯水栓　　□燃料電池システム　□コージェネレーション設備
□空気清浄機又は換気機能付きエアコン
□ＬＥＤ照明　□節水型トイレ

	申請住宅の所有区分
	　□所有　□共有　□その他（　　　　）

	対象工事費
	金 　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	金 　　　　　　　　　円

	着手予定日
完了予定日
	年 　　月 　　日
年 　　月 　　日

	備　考
	【関係書類一式】
□　工事請負契約書又は見積書の写し
□　導入する対象機器等の仕様が確認できるカタログ等の写し
□　工事施工前の現況写真（カラー）
□　申請時の居住地における申請者本人の住民票（世帯全員）
□　申請者本人の前年度分の市町村税の納税証明書（全税目）
□　その他町長が必要と認める書類（特段の理由がある場合のみ添付）